СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Двадцать шестое заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ

15 апреля 2015 года № 4

О порядке создания памятных объектов и утверждении состава комиссии по рассмотрению предложений о создании памятных объектов
на территории муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
Совет депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания памятных объектов на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению предложений о создании памятных объектов на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
3. Настоящее Решение вступает в после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова